

Statuetki dla najlepszych

Ząbkowska firma roku

Podczas II spotkania ząbkowskich przedsiębiorców wręczono przedstawicielom lokalnych firm pamiątkowe grawertony, a najlepszych uhonorowano statuetkami. Niezwykłym wydarzeniem okazał się wywiad z cyklu „Kanapa Forbesa”, przeprowadzony na

żywo, przed licznie zgromadzoną publicznością.

Ząbkowskie spotkanie rozpoczęło się występem artystycznym, przygotowanym przez młodzież z Miejskiego Ośrodka Kultury.

(dokończenie na str. 2)

Ząbkowska firma roku

(dokończenie ze str. 1)

Część oficjalną rozpoczął Marek Wysocki od powitania gości, wśród których znaleźli się m.in. Ambasador Republiki Chorwacji Ivan Del Vechio, starosta wołomiński Piotr Uściński, prezes Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego prof. Elżbieta Mączyńska - Ziemacka oraz członkowie kapituły nagrody Ząbkowska Firma Roku.

Tuż po oficjalnym powitaniu, na scenie pojawił się burmistrz Robert Perkowski wraz ze swoim zastępcą Arturem Murawskim, by wręczyć szesnastu firmom, które przystąpiły do słynnej już meldunkowej „Zniżka za dowód”, pamiątkowe grawerony. Jeszcze większe wyróżnienie trafiło do pięciu firm z terenu Ząbek, którym kapituła Ząbkowska Firma Roku, w składzie: Zenon Daniłowski przewodniczący rady nadzorczej Agrotechnika S.A., Jan Bajno prezes zarządu

SK Banku, Robert Perkowski burmistrz miasta Ząbki, wręczyła statuetki dla najlepiej rozwijających się firm roku. Nagrody trafiły do firm: Septoma Farmaceutyczno-Chemiczna Spółdzielnia Pracy, Art. Reko sp. z o.o., Fair Play Plus Marek Krzemieniewski s.j., Euro Trans Szlubowski Kłopotowski s.j. oraz Beta-Med Sp. zo.o.

- *Idea spotkań z przedsiębiorcami wywodzi się z chęci pomocy im. Samorząd wprawdzie nie ma wpływu na kwestie otoczenia formalnego rozwoju przedsiębiorczości, na zmiany ustawowe i uproszczenie przepisów, ale może stwarzać przychylne warunki do prowadzenia działalności – powiedział burmistrz Robert Perkowski - Staramy się dbać o to, by nasi lokalni przedsiębiorcy nie czuli się w swoich działaniach osamotnieni. Chcemy, aby mogli spotkać się wspólnie, podzielić doświadczeniami, a może nawet nawiązać ze sobą współpracę.*



Fot. B. Stądowski

Członkowie Kapituły: burmistrz Robert Perkowski, Jan Bajno prezes zarządu SK Banku i Zenon Daniłowski przewodniczący rady nadzorczej Agrotechnika S.A. z laureatami konkursu: Ząbkowska Firma Roku

Po uroczystych chwilach przyszedł czas na prestiżowe wydarzenie, które dodało rangi spotkaniu. Wywiad na Kanapie Forbesa poprowadził zastępca

redaktora naczelnego miesięcznika „Forbes” Jacek Pochłopeni. W rozmowie na temat „Perspektywy rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości w

Polsce i innych krajach Unii Europejskiej na przykładzie Chorwacji” uczestniczyli ambasador Chorwacji Ivan Del Vechio oraz prezes Polskiego Towarzystwa

Ekonomicznego i wykładowca SGH prof. Elżbieta Mączyńska - Ziemacka.

- *Na Kanapie Forbesa zasiadały już największe postacie ze świata polskiego biznesu, polityki, czy ekonomii. Pomysł, aby zorganizować w Ząbkach tak prestiżowe wydarzenie, o którym często nawet większe miejscowości mogą jedynie pomarzyć, pojawił się wówczas, gdy miałem możliwość uczestniczenia w podobnej debacie „Ring gospodarczy”. Nie ukrywam, że to przedsięwzięcie nie udało się raczej, gdyby nie przychyłność i pomoc organizacyjna jednego z mieszkańców Ząbek – informuje burmistrz Perkowski.*

Anna Sajnog